РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июля 2022

                        № 4312

Орёл
О установке дорожных знаков
по улице Комсомольской
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании обращения УМВД России по г. Орлу от
29.06.2022 № 28/17130, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему установки дорожных знаков и нанесения горизонтальной дорожной разметки по ул. Комсомольская города Орла.
2. Управлению строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Орла (А. В. Мельников) совместно с муниципальным казенным учреждением «Управление коммунальным хозяйством города Орла» (М. А. Лобов) внести изменения в Проект организации дорожного движения н,а автомобильных дорогах города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288 в соответствии с настоящим постановлением.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайге администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 распоряжения администрации города Орла от
12.07.2022 № 360 возложить на первого заместителя Мэра города Орла.
Исполняющий обязанности
Мэра города Орла
И. В. Проваленкова

[image: image1.jpg]CXEMA

15

. Komcosonscxan

VCTaHOBKH OPOXKHBIX 3HAKOB H HAHECEHHs TOPH-
30HTAILHOH JOPOXKHOH pasMETKH
o yi1. Komcomonsckoii ropozia Opna

Tpranoxerue
k ITocrarossienmo

Z 9 ApmvuEBCTpanAn roposta Opna

1120 M) 16

-
——— N —— = - — S
13 L11{12 M)
Thram - - - — e - emrssesaesaeseesnannaes
15 1.6 (20 M) 1.1(50 M) a .

Tlpamevanne:

2.4 — «YcTymHTe HOPOry»;

4.1.2 - «JIp¥KEBHe HANpaBoy

Jloposxubie 3HaxH ycTanoBuTs 110 FOCT P 52289-2019

Havanpiuk ynpaenesus cTporrenscrsa,
JZOPOKHOIO X035HCTB2 K GnaroycTpolicTea
auMg ropona Opna

= A.B. Menbrukos